РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ МОЛЧАНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

МАЗАНОВСКОГО РАЙОНА АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

31.01.2020                                                                                           № 10
с. Молчаново
Об утверждении стоимости услуг,

предоставляемых согласно

гарантированному перечню
услуг по погребению
В соответствии с пунктом Федеральным законом от 06.10.2013 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», а так же статьи 29 Федеральным законом от 12.01.1996 № 8-ФЗ  «О погребении и похоронном деле»,
поста н о в л я е т:
1. Утвердить стоимость услуг, предоставляемых согласно гарантированному перечню услуг по погребению  согласно приложению № 1.
2. Постановление  № 10 от 29.01.2019 г. «Об утверждении гарантированному перечню услуг по погребению» признать утратившим силу.
3. Данное постановление вступает в силу с 01.02.2020 года.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Молчановского сельсовета

В.А.Мартынюк

Приложение № 1

к постановлению администрации Молчановского сельсовета
от 31.01.2020 № 10
Стоимость услуг  предоставляемых согласно
гарантированного перечня услуг по погребению
	№ п/п
	Наименование услуги
	Стоимость услуги (руб.)

	1
	Оформление документов, необходимых для погребения
	1200,00

	2
	Предоставление и доставка гроба и других предметов, необходимых для погребения
	3000,00

	3
	Перевозка тела (останков) умершего на кладбище
	1300,00

	4
	Погребение
	1849,83

	Итого:
	7349,83